
                                                                             

 

Ufficio Permanente Gestione Progetti (UPGP) – Stalni urad za upravljanje projektov (SUUP) - Permanent Office for Project Management (POPM) 

GECT GO / EZTS GO / EGTC GO 

NOMINA COMMISSIONE 

Per l’istruzione della manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento diretto del 
servizio di “ideazione e realizzazione di una awareness campaign” da svolgersi all’interno 
del progetto europeo con acronimo “CYCLEWALK” cofinanziato dal “Programma Interreg 
Europe 2014-2020”. CUP B91B17000150006 CIG Z3C202B4B3 
 

IL DIRETTORE 
 

visto l’avviso pubblico “manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento diretto del servizio di 
“ideazione e realizzazione di una awareness campaign” da svolgersi all’interno del progetto 
europeo con acronimo “CYCLEWALK” cofinanziato dal “Programma Interreg Europe 2014-2020” 
pubblicato sul sito web del GECT GO dal 05.10.2017 al 20.10.2017 
 
 
Preso atto che: 
- il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è scaduto in data 
20/10/2017; 
- l’avviso all’art. 8 prevede che l’eventuale aggiudicazione del servizio sarà affidata con 
l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. a e del D.lgs 50/2016 e s.m.i, secondo il 
metodo del minor prezzo offerto e tra le offerte degli operatori che abbiano risposto al presente 
avviso e che soddisfino i requisiti di partecipazione.  
 
Valutata la necessità di procedere quanto prima all’espletamento delle procedure di cui sopra 
 

NOMINA 
la seguente commissione per l’istruzione delle domande di ammissione nell’ambito 
dell’indagine di mercato per “manifestazione di interesse finalizzata all’affidamento diretto del 
servizio di ideazione e realizzazione di una awareness campaign da svolgersi all’interno del 
progetto europeo con acronimo “CYCLEWALK” cofinanziato dal “Programma Interreg Europe 
2014-2020”: 
 

- Sandra Sodini, direttore del GECT GO, presidente della commissione; 
- Monica Tortul, funzionario promozione e comunicazione, Ufficio permanente gestione 
progetti del GECT GO, membro esperto; 
- Tanja Curto, funzionario multimediale del GECT GO, membro esperto.  
 

DETERMINA 

 
che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese. 
 
Gorizia, 24/10/2017 
  f.to Il Direttore 
  dott.ssa Sandra Sodini  
   

 


